



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

MSN Ejendom ApS

Gammel Søndergade 10, 6392 Bolderslev

CVR-nr. 31 36 69 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/6 2018

CLAUS THOMSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MSN Ejendom ApS
Gammel Søndergade 10
6392 Bolderslev

CVR-nr.: 31 36 69 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael S. Nielsen, Direktør

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på kr. 29.066 mod et overskud i 2016 på t.kr 27. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.627.162.

Selskabets tidligere moderselskab, MSKN Holding ApS, er i årets løb blevet spaltet til to separate selskaber, BM 1959 ApS og MSN 1953 ApS. Sidstnævnte blev efter spaltningen nyt moderselskab for MSN Ejendom ApS.

I årets løb er MSN 1953 ApS blevet fusioneret ind i MSN Ejendom ApS, der herefter er det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-25.886	84
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.000	-19
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	10.588	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60	-34
Resultat før skat	-34.358	35
Skat af årets resultat	5.315	-8
Årets resultat	-29.043	27
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27
Disponeret fra overført resultat	-29.043	0
Disponeret i alt	-29.043	27

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	760.000	779
Materielle anlægsaktiver i alt	760.000	779
Anlægsaktiver i alt	760.000	779
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	562.755	94
Tilgodehavender i alt	562.755	94
Likvide beholdninger	433.892	371
Omsætningsaktiver i alt	996.647	465
Aktiver i alt	1.756.647	1.244

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.502.185	72
Egenkapital i alt	1.627.185	197
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.712	112
Hensatte forpligtelser i alt	106.712	112
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	925
Anden gæld	22.750	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.750	935
Gældsforpligtelser i alt	22.750	935
 Passiver i alt	1.756.647	1.244